РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХ-КАЗАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 декабря  2021 г.                         с.Верх-Казанка                                    № 83

	Отменить Постановление администрации Верх-Казанского сельсовета от 24.07.2017г. №44 «О проведении паспортизации и утверждении паспорта отходов I – IV классов опасности на территории Верх-Казанского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края», руководствуясь Уставом Верх - Казанского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление администрации Верх-Казанского сельсовета от 24.07.2017г. №44 «О проведении паспортизации и утверждении паспорта отходов I – IV классов опасности на территории Верх-Казанского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края» в связи с тем, что не соответствует требованиям действующего законодательства.
2. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
3. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в Ведомостях муниципальных органов Верх – Казанского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края.

Глава сельсовета			                                                 М.И.Гадельшин